

Dün Ne Oldu?

Yurt içi,

- TÜİK verilerine göre 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı, Ekim ayında bir önceki aya göre 27 bin kişi azalarak 3 milyon 33 bin kişi oldu. İşsizlik oranı 0,1 puan azalarak %8,5 seviyesinde gerçekleşti. İstihdam oranı 0,2 puan artışla %49,2 ve işgücüne katılma oranı 0,2 puan artarak %53,8 oldu. 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı ise 0,6 puan artarak %15,6 oldu
- TCMB yayımladığı Finansal İstikrar Raporu'nda sıkı finansal koşullar, iç talepte dengelenmeye ve dezenflasyon sürecine destek vermeye devam edildiğine dikkat çekilerek "Sıkı parasal durumumuzun bir sonucu olarak kredi büyümesi dezenflasyon patikası ile uyumlu bir görünüm sergilemektedir. Kredi ve mevduat fiyatlamaları, politika faiz oranındaki değişimler ve beklentilerle uyumlu bir seyir izlemektedir. Politika faizini destekleyici bir araç olarak kullandığımız makroihtiyati çerçevede attığımız adımlar ile yabancı para kredi büyümesi yavaşlamış ve parasal aktarım mekanizması güçlenmiştir. Diğer taraftan, finansal koşullardaki sıkılık aktif kalitesi göstergelerine bir miktar yansımış ve bireysel krediler firma kredilerinden olumsuz ayrılmıştır." denildi
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz sosyal medya hesabından, "İşgücü piyasasındaki güçlü görünümün Ekim ayında devam ederken, 30 aydır tek haneli seviyelerde seyreden işsizlik oranının, ekonomiye duyulan güveni pekiştirmiştir. Önümüzdeki 3 yıllık dönemde işgücüne katılım oranında programımızda öngördüğümüz artışla beraber istihdamın yıllık ortalama 842 bin kişi artmasını ve işsizlik oranının kademeli olarak gerileyerek 2028 yılında %7,8 olarak gerçekleşmesini bekliyoruz. Dezenflasyon programı ile uyumlu, sürdürülebilir ve istihdamı destekleyen büyüme patikasıyla vatandaşımızın alım gücünü yükseltmeyi ve gelir dağılımımızı iyileştirmeyi hedefliyoruz." dedi.

Yurt dışı,

- Almanya'da tüketici fiyat endeksi, Kasım ayında aylık %0,2 azaldı. Ekim ayında %2,3 olan yıllık enflasyon, Kasım ayında da %2,3 oldu. Almanya'da perakende satışlar, Ekim ayında aylık %0,3 azalırken yıllık %0,9 arttı
- JPMorgan, Fed'in hem Aralık ayında hem de Ocak ayında 25 baz puanlık iki faiz indirimi gerçekleştireceğini öngördü, Banka, geçen ay ise faizin sabit kalacağını tahmin ediyordu.

Bugün Ne Bekliyoruz?

BIST100 endeksinde Cuma günü negatif seyir etkili oldu. Endeks Cuma gününü %0.43 oranında değer kaybı ile 10.898 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi ise pozitif ayrılarak %1.18 değer kazandı. Bugün güne yatay seyrde başlamasını beklediğimiz BIST100 endeksinde hala kritik seviyelerin altında seyir devam ediyor. Bu nedenle 11.000 seviyesinin altında kalındığı sürece gün içinde volatil seyir devam edebilir. Alt destek olarak ise 10.790 seviyesi takip edilebilir.

Küresel tarafta bu sabah ABD vadeliiler satıcılıkken, Asya piyasaları Japonya ve KOSPI endeksi hariç alıcılı. **Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda'nın Aralık ayında faiz artırımına gidebileceği sinyali vermesi ardından Nikkei'de bu sabah %2'ye yakın satış baskısı hakim.** Diğer taraftan, bu sabah açıklanan makro verilerde, **Çin imalat sektörü rakamları beklenti altında geriledi.**

Yurt içinde büyüme, PMI ve İTO verileri, yurt dışında PMI rakamları takip edilecek.

Pariteler

	Son	Fark (%)
USDTRY	42.5092	0.02
EURTRY	49.32468	0.04
EURUSD	1.15947	-0.05

Emtialar

	Son	Fark (%)
Gram Altın	5781.373	0.27
Ons Altın	4229.819	0.25
Gram Gümüş	77.4284	0.14
Ons Gümüş	56.8279	0.18
Brent	63.5425	0.48

Endeksler

	Son	Fark (%)
XU100	10898.7	-0.43
XU030	11911.7	-0.25
XBANK	15853.65	1.18
DAX	23836.79	0.29
NIKKEI25	49243.17	-2.01
KOSPI	3911.01	-0.40
NASDAQ	25434.89	0.78
DJI	47716.42	0.61

Tahviller

	Son
TR 2 YILLIK	38.47
TR 5 YILLIK	35.22
TR 10 YILLIK	31.41
ABD 2 YILLIK	3.496
ABD 10 YILLIK	4.045

BIST100 Yükselenler

	Fiyat	Değişim %
OBAMS	45.82	9.93
ARDYZ	32.36	7.51
HALKB	35.62	3.31
ALFAS	43.16	3.25
SISE	37.32	1.97

BIST100 Düşenler

	Fiyat	Değişim %
PEKGY	9.96	-9.95
KOZAL	34.94	-7.17
KOZAA	94.6	-6.89
BTCIM	3.4	-5.82
MIATK	34.82	-4.34

Şirket Haberleri

AHSGY: Şirket bugün, 195 milyon TL olan sermayesini %270 bedelsiz artırarak 721,5 milyon TL'ye çıkaracak. **AZTEK:** Şirket bugün, 100 milyon TL olan sermayesini %900 bedelsiz artırarak 1 milyar TL'ye çıkaracak.

BIMAS: Bim Birleşik Mağazalar, pay geri alım programı kapsamında 541,5 TL fiyattan 9 bin 643 adet pay geri aldığı ve geri alınan payların sermayeye oranının yaklaşık %1,14'e yükseldiğini duyurdu.

BRSAN: Şirket, ABD'de Borusan Berg Pipe tarafından üstlenilen projelerde verimliliği artırmak amacıyla Türkiye'de atıl durumda bulunan bazı makine ve ekipmanların ilgili tesislere transfer edildiğini açıkladı. Bu ekipmanların üretim kalitesi ve randımanını yükseltmesinin beklendiği ifade edildi.

ENJSA: Şirket, nitelikli yatırımcılara yönelik 20 milyar TL'ye kadar yeşil borçlanma aracı ihracı için yaptığı başvurunun SPK tarafından onaylandığını duyurdu.

GESAN: Şirket, TEİAŞ'ın düzenlediği bir ihaleyi 232,3 milyon TL bedelle kazandığını açıkladı.

GUBRF: Şirket, bağlı ortaklığı Razi Petrochemical'deki %48,88 oranındaki payların satışına yönelik ihale sürecinin mevcut teklifler değerlendirilerek tamamlanmadan sonlandırıldığını açıkladı.

OBAMS: Şirket bugün, 479 milyon TL olan sermayesini %500 bedelsiz artırarak 2,88 milyar TL'ye çıkaracak.

PETKM: Petkim, %100 bağlı ortaklığı Petkim Specialities'in sermayesinin 500 bin TL'den 1,7 milyon TL'ye çıkarılmasına 1,2 milyon TL ile katılacağını açıkladı.

VSNMD: Şirket bugün pay başına 0,39 TL brüt temettü dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %0,4 düzeyindedir.

Çekince

Bu raporda yer alan içerik, bilgi, fiyat verileri ve grafikler ile yorumlar, yatırım kararına temel teşkil edecek şekilde, doğruluk ve geçerlilik açısından herhangi bir garanti verilmeden, iyi niyetle ve yalnızca bilgi edinme amacıyla mevcut kaynaklardan derlenmiştir. Müşterilerin burada yer alan bilgileri, herhangi bir ticari faaliyete girişmeden önce birçok girdi ve değerlendirmeden yalnızca biri olarak kullanmaları tavsiye edilir.

Bu raporda yer alan yorum ve tavsiyeler özel yatırım tavsiyesi, danışmanlık hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp genel yatırım tavsiyesi kapsamındadır. Yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kuruluşların SPK mevzuatı gereği bu hizmeti vermeye yetkili kuruluşlarla iletişime geçmeleri gerekmektedir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, aracı kurumlardan, portföy yönetim şirketlerinden, mevduat dışı bankalardan yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde alınabilmektedir.

Genel bilgi vermek amacıyla hazırlanan bu rapor, kişiselleştirilmiş yorum ve tavsiyeler içermediğinden müşterinin mali durumu, risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Herhangi bir menkul kıymetin veya diğer yatırımların satın alınması veya satılması için bir izahname, teklif belgesi veya talep teşkil etmez.

Bu raporda yer alabilecek yüksek riskli yatırım ürünleri kaldırıcı, piyasa, politik, ekonomik ve kur risklerinden dolayı ana para kaybına neden olabilir. Bu nedenle yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı vermeniz beklentilerinizi karşılayan sonuçlar doğurmayabilir. Ayrıca bu raporda bahsedilen ürünler belirli yargı bölgelerinde satışa sunulmayabilir.

A1 Capital Portföy, geniş bir faaliyet yelpazesine sahip bir finans grubunun bağlı kuruluşu olarak, yürürlükteki yasal hükümler ve iç yönergeler çerçevesinde çözümlenen çıkar çatışmalarıyla karşı karşıya kalabilir. A1 Capital Portföy veya Güler Holding'in diğer iştirakleri, gerek kendi hesabına gerekse müşterileri hesabına bu belgede belirtilen görüşlere aykırı işlemlerde bulunabilir.

A1 Capital Portföy, ekteki bilgi ve tavsiyeleri, önceden herhangi bir ihtar ve/veya ihtar gerek kalmaksızın, her zaman değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. A1 Capital Portföy'ün bu raporda yer alan kapsamlı bilgi, yorum ve tavsiyelere ilişkin herhangi bir taahhüdü bulunmamaktadır.

A1 Capital Portföy ve çalışanları, bilgi, görüş ve yorumlara dayanarak alınan karar ve işlemler nedeniyle ilişkili kişilerin veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği maddi ve manevi zararlardan, kar mahrumiyetinden, doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan sorumlu değildir.

Bu rapor yalnızca hedeflenen alıcıların kullanımına yönelik olup, içeriği A1 Capital Portföy'ün önceden yazılı izni olmadan tamamen veya kısmen çoğaltılamaz, çoğaltılamaz, kopyalanamaz veya başka kişilere teslim edilemez veya iletilemez. A1 Capital Portföy, bu raporun kötüye kullanılması veya izinsiz dağıtılması konusunda hiçbir sorumluluk kabul etmez. Alıcı, bu raporu kabul ederek burada belirtilen şartlara ve sınırlamalara uymayı kabul eder.